
SM 1700000821

SM L OUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a mic]. :a'k. č. 89/2012 3)., občanský zákoník, ve :něm'pozdějřích předpisu

| .

SMLUVNÍ STRANY

 

1. Objednatel: Městská část Praha 11

se sídlem: Occlikova 672. 1-19 41 Praha 4

zastoupená: Mgr. Jakubem chšcm M. A., lástupccm starosly

IČ: 1111231 126

DIČ: CZ00231126

 

\ záležitoSICCh technických

zastoupena spolcčnosn': Jilmmčstská nmjetknvá a.s.

sc sidlcm: Occlikova 672. 149 41 tha 4

zapsanou: \ OR, vedeném Mčqtským soudem \ Praze, oddíl B. vložka 12900

zastoupenou: ředitelem. 111g Vladimirem Čcrvičkcm

IČ: 28199081

DIČ: CZ28199081

na stranějedné - dále jen „objednatel“

a

2. Zholmilcl. EuroClean s.r.o.

se sídlem: Lidická 1348, 252 63 Roalok)

spisová 7načk11: C 73883

IČ: 26141477

DIČ: CZ26141477

na straně druhé — dále ien „Zhotovitel“

uzavřel) tuto smlouvu o dílo:

(dále jen „Siiilouva“)

Strana 1 celkem 6



4
1
;

SM 1700000821

I I .

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je dodávka a instalace (včetně zaškolení obsluhy) 7 ks dávkovaču oxidu

chloričitého pro vybrané školské objekty městské části Praha ll. dle specifikace, uvedené \ předmětu

plnění zakázky Poptávkového listu, kteiyje součástí této smlouvy

Místem plněníjsou níže uvedené objekt) :

- MŠ Mírového hnutí. Leopoldma 1680. Praha 11

- MŠ Křejpského, Křejpského 1503, Praha l l

- ZŠ Campanus. Jíroveovo nám. 1782. Praha 1 l

- ZŠ Ke Kateřinkám 1400. Praha l I

- zs K \Áilíčovu 674, Praha I I

- zs Mikulova 1594. Praha 1 l

— ZS Pošepného nam. 2022. Praha 1 1

III.

ZÁKLADNÍ PRÁVA A POVINNOSTI ÚČASTNÍKÚ SM LOUVY

Objednatel touto smlouvou objednává u zhotovitele zhotovení díla uvedeného v &

zavazuje seje pie\ at a zaplatit cenu díla podle ustanovení čl, VI. této smlouvy.

. ll. této smlouvy a

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zhotovit pro objednatele dílo uvedené v čl. ll. této smlouvy a

zhotovené dílo ve stanoveném termínu, uvedenem \ čl. IV. této smlouvy, předat objednateli.

IV.,

TERMÍNY

Zhotovitel se zaxaztije provest a předat kompletní dílo objednateli protokolem o předání a převzetí díla

podepsaným lastupei smluvních stran v následujících termínech:

zahájení prací zhotovitelem: účinností smlouvy (dnem zveřejnění v registru smluv)

dokončení prací zhotovitelem: nejpozději do 30. 10. 2017

Objednatel se /Zl\fl/ll_iC /přístupnit objekty, kde má dodávka a instalace předmětu smlouvy proběhnout a

převzít od zhotmitele předmet smlouvy dle el. ll.. a to protokolem o předání předmětu smlouvy.

Objednatel zpřístupní m edene objekty bezodkladně po účinnosti této smlouvy.

Vpřípade, 7e dojde knedodrzení termínu. podminujíeíeh plneni zhotovitele zdůvodů, za které

zhotoutel neodpovída, bude zhotmitel o této situaei bezodkladně informovat oprávněného zástupce

objednatele

Zjisti-li zhot0\ itel při provádění díla skryte překážky. týkající se věci, na níž má být provedena oprava

nebo ÚpldVd, nebo místa, kde má být dílo p10\ edeno a tyto překážky znemožňují provedení díla

dohodnutým zpusobem, je zhotovitel povinen to oznamit bez zbytečného odkladu objednateli a

navrhnout mu změnu dila. Do dosažení dohody je zhotovitel oprávněn provedení díla přerušit.

Nedohodnou-li se strany v přiměřené lhůtě na změně smlouvy, muže kterákoli ze stran od smlouvy

odstoupit.

v.

DODACÍ PODMÍNKY

Objednatel převezme zhotovené dílo uvedené v čl. II. této smlouvy od zhotovitele nejpozději do

jednoho týdne po jeho dokončení. Den převzetí bude dohodnut zápisem.

Strana 2 / celkem 6



I
I

C
.
)

SM 1700000821

Vl. ,

CENA DILA

La zhotm em předmětu smlouw uvedeného v čl. 11. teto smlouxy zaplatí objednatel zhotoviteli cenu

odpovídající relsahu skutečne dodaných dodávek a prm edenýeh prací \ předpokládané celkové výši

215 756,00 Kč bez DPH (slow: dvěstepatnasttisícsedmsetpadesátšest komn českých). Sazba DPH je

stanovena na 21%. Při předání celého díla bude sepsán předáx aci protokol, kde budou popsány vady

díla a sjednán termín pro jejich odstranění nebo bude potvrzeno, že předané dílo nemá vady. Jestliže

předané dílo nemá vady, wstaví zhotovitel fakturu dle podmínek tohoto článku. Faktura bude splatná do

21 dnu pojejím domčení zhotovitelem objednateli.

Objednatel je plátcem DPH, Sazba DPH bude účtována dle předpisů platných v době zdanitelného

plnění

V ceně dila nejsou zahrnuty náklady za Správní poplatky a za příslušné poplatky za potřebné zábory

komunikací a pozemků.

Objednatel se zhotovitelem dohodli, že předmět plnění smlouvy spadá do kódu 43.2 dle číselníku CZ-

CPA a pro výše uvedenou dodavku bude aplikován režim přeneseni daňové pm innosti podle 59221

zákona o DPH.

Za den úhrady se považuje den odepsání příslušné castky zt'tčtu objednatele ve prospěch účtu

zhotovitele. Přílohou faktury musí být soupis provedených prací potvrzený ourávnčn'm zásttncetn

objednatele. Objednatel bude hradit dodávky a pr0\ edenó práce na bankm ní účet

Adresa pro lasílání faktur:

MČ Praha 11

Podatelna \lC Praha ll, Ocelikova 672/1, 149 4l Praha 4

VI I.

ODPOVĚDNOST ZA PŘEDMĚT SMLOUVY

O(lpox čdnost za předmět smlouvy, uvedený v čl. U. této smlouvy nese zhotovitel v plném rozsahu,

počínaje dnem zpřístupnění uvedených objektů a konče dnem řádného předání předmětu smlou\_\

zhotox ttelem objednateli.

Od m čdnost za bez )CčDOst a ochranu zdraví ři raci všech osob které budou] P »

pro zhotovnele vykonavat práce ke splnění zavazku zhotowtele vůči objednateli. nese zhotoutel

\ plném rozsahu

Zhotmítel pojistí všechny své zaměstnance a dále třetí osoby Oprávněné ke vstupu

na sta\ enlštč proti škodám na 7dravi a majetku, které by při plnění této smlouvy mohli utrpět,

Zhotovrtel n'ohlašu'e, ze má uza\ řenou )O'istnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu do \ýse

škody min Kopie pojistné

smlouvy tvoří nedílnou součást této smlouvy, aniz by k ní musela být přiložena.

 

VI | |.

DOHODA ÚČASTNÍKÚ O MOŽNOSTI ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

Smluvní strany se dohodly, že objednatel může dále odstoupit od této smlouw v případě, že zhotovitel

poruší smluvní povinnosti a ani přes písemné upo7ornění objednatele neučiní do 5 dnu ode dne přcv7eti

upozornění účinná opatření k odstranění zjištěných nedostatků.

Strana 3 celkem 6



'
;
)

'
J
v

SM 1700000821

Smluvní strany se dohodly. že zhotovitel muže odstoupit od teto smlouvy o dílo v případě, že objednatel

nesplní ustanovení čl. VTT. odst. 1. a 2. této smlou\ y_je-li prodlení delší než 5 dnu.

Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou fot mon a doručeno druhé straně.

|x.

KVALITA PRACÍ A ZÁRUKA ZA DÍLO

Zhotovitel (nebojeho právní nástupce) posk) tuje objednateli zaruku na provedené dílo po dobu min. 24

měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem následujícím po podepsání protokolu o předání a převzetí

poslední části díla zhotovitelem a objednatelem, nebo po potvr/ení o odstranění vad a nedodčlků

uvedených v příloze protokolu občma účastníky smlouvy.

Záruční doba na dodávky technologických /aří/ení a vybraných výrobku bude /ltot0\ itelem poskytnuta

v délce záruky výrobců těchto zařízení o výrobku. Příslušné kopie 7aručních listu na tato 7aří7ení a

výrobky s uvedením záruční doby„ předá zhotmitel objednateli ke dni předání a převzetí díla. Tyto

záruční listy budou přílohou protokolu o předání a přcvžetí díla.

Zhotovitel (nebojeho právní nástupce) je p0\ inen odstranit reklamm ane závady do:

a. 48 hodin od nahlášení závady, pokud sejedná o závadu ohrožující /hotovene dílo či /(lra\í nebo

životy osob,

b do l4 dnu od nahlášení za\ady, pokud se jedna o závadu ostatní (llCOltl'OŽtllel zhotovené dílo či

zdraví nebo ží\ oty osob), anebo ve lhutč technologicky možne.

Smluvní strany se dohodly„ ze \ případč prodlení zhotovitele s odstranením vad a nedodelku uvedených

\ protokolu o předání a přewetí zhotoveneho díla laplatí /hotovitel smluvní pokutu \c \yši ] t)()t)_- Kč

(slovyjedcntisíc korun českých) 7a každou vadu a nedodčlek a každý den prodlení až do dne, kdy tyto

\ady a nedodčlky budou odstraněny a objednatelem potvrzeny. Termín k odstranění \ad a nedodčlku

bude stanoven v přejímacím protokolu.

Smluvní strany se dohodly_ že \ případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovanýeh závad u

zhototenóho díla podle ustanovení odst. 1 3 tohoto článku smlouvy zaplatí zhotoxitel tnebOjeho právní

nástupce) smluvní pokutu ve výši 5 OOO-Kč (slow: pěttisíc korun Českých) v případě 7ávady ohrožující

zhotovené dílo či zdraví nebo životy lidí a smluvní pokutu ve výši 2 000: Kč (slovy: dvatisíee korun

českých) vpřípadě závady ostatní (neohrožujíeí zhotovené dílo či zdraví nebo životy lidí), a to za

každou 7ávadu a každý den prodlení.

Slrana 4 celkem 6



b
)

SM 1700000821

X.

$MLUVNÍPOKUTY—1HHM<ZPRODLENÍ

Smluvní strany se dohodly, že nepřeve7me-li zhotmitel od objednatele místo plnění \ termínu dle

vý7vy objednatele, zaplatí 7hotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 05 procenta l celkové ceny

u\ edene' v čl. Vl. za každý den prodlení až do dne skutečného zahájení prací.

Smluvní strany se dohodly, že vpřípadě prodlení zhotovitele spředaním dokončeného předmětu

smlouvy, uvedeného v čl. II. této smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smlu\ní pokutu \e \ýší 0.5

procenta z celkové ceny uvedené v čl. Vl. za každý den prodlení až do dne protokolárního předání a

převzetí zhotoveného díla.

XL

OSTATNÍUJEDNÁNÍ

Zhotovitel prohlašuje:

že je Členem profesní samosprávně komory nebo jiné profesní organizace, jc-li takove Členství pro

plnění veřejné zakázky na služby jinými právními předpisy vyžadováno.

že je. pro plnění předmětu veřejné zakázky (předmětu smlou\y] odborně způsobilý nebo disponuje

osobou, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky

odborná zpusobilostjinými právními předpisy vyžadována,

že neb_\l \ lemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně

odsOU/en pro trestný čin uvedený V příloze č. 3 zákona č. l3-l 2016 Sb. o /adávání veřejných lakázck

nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se

nepřihlíží,

nemá \ Česke republice nebo \ zemi s\ eho sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek.

nemá v Ceske republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na

\eřejne 'dravotní pojištění.

nemá v České republice nebo v 7emi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na

sociální zabeZpeěení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti.

není v likVidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vuei němu nařízena nucená

sprá\a nebo není V obdobne situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

Pokud zhotovitel prokázal splnění části kvaliíikace pomocí jiné osoby, je oprávněn jej nahradit pouze

jinou osobou, která splňuje požadovanou část kvalifikace ve stejném nebo větším rozsahu. 7hot0\itel je

povinen písemně oznamit změnu jiné osoby zadavateli bez zbytečného odkladu, Spolu s oznámením o

změně-je zhotovitel povinen doložit doklady podle § 83 odst. l písm. a) až b) zákona č. l34 20|6 Sb. o

zadávání veřejných zakázek. Ke změně jiné osoby může dojít ])OLl/C s písemným souhlasem lada\ atcle.

Zadavatel není oprávněn souhlas s výměnou subdodavatclc bez závažného důvodu odmítnout.

XH.

ZÁVĚREČNÁLSTANOVENÍ
 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění \ registru smluv

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze na základě písemných dodatků k ní.

Tato smlouva byla sepsána v pěti stejnopisech. z nichž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jeden

stejnopis.

Pokud nebylo \ této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy zní vyplývající občanským

zákoníkem.

Smluvní strany prohlašují. že tuto smlouvu uzavřenou podle jejich svobodné vůle přečetly a sjeiím

obsahem souhlasí, což stvrzují \ lastnoruěními podpisy.

Smluvní strany se dohodly, že tato smloma je veřejně přístupnou informací \0 sm_\slu

zák. č. 106/1999 Sb., o svobodnem přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Strana 5 celkem 6



SM 1700000821

7. Smluvní strany výslovne souhlasí s tim. že tato smlouvu jako celek bude zveřejněna \ Registru smltn

vedeném dlc lákona č. 340/2015 Sb.

8. Zhotovitel není oprávněn převést práva a závazky zte'to smlouvy vyplývající na třetí stranu bez

souhlasu objednatele.

9. Jakékoli 7měny této smlouvy jsou platné pouze tehdy. jestliže byly dohodnuty písemně ve

formě číslovane'ho a datovane'ho dodatku kteto smlou\č podepsaného oprávněnými zástupci obou

smluvních stran.

[H Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

— příloha Č. I Poptávkový list

11 K podpisu smlouvy je oprávněn Mgr. Jakub Lepš M. A na základě směrnice UMC Praha 11 číslo

S 2016/04 — Postup při zadávání a hodnocení veřejných yuku/ek malého rozsahu, v platném a účinném

znění.

V Pra/c dnc 1 8 40' 2017 V thokz’tch dne

Lil objednatele

Mu‘r. Jakub Lepš M. A.

stupcc starosty  

Strana 6 celkem ()



» ÚMČ Praha11 , ,

Odbor POPTAVKOVYLIST Výtiskčď

správy majetku

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11

se sídlem Ocelíkova 672,149 41 Praha 4

Vám nabízí možnost předložit nabídku na zakázku malého rozsahu

dle §27 zákona č. 134/2016 Sb.,o zadáváníveřejných zakázek

ve znění pozdějších předpisů

Dodávka a instalace 7 ks dávkovačů oxidu chloričitého pro objekty městské

části Praha 11

Zakázku lze zadat zájemci, který splní tyto předběžné požadavky a podmínky:

1. Předmět plnění zakázky

. Předmětem plnění zakázky je dodávka a instalace 7 ks dávkovacích čerpadel oxidu

chloričiteho pro vybrané ško/ské objekty městské části Praha 11.

Jedná se o komp/etní dodávku a instalaci dávkovacího čerpadla, včetně přípravy pro

napojení čerpadlo na přívod vody, první dodávku roztoku oxidu chloričitého, uvedení

do chodu, seřízen/systému na trva/e požadovanou koncentraci (] zaškolení.

Pro objekty mateřských ško/jsou technické parametry průtoku vody:

předpokládaná roční spotřeba teplé vody: rozme2í180 - 260 m3/rok

předpokládané max. odběry teplé vody: do 2,8 m3/hod.

Pro objekty zakladnich ško/jsou technické parametry prutoku vody:

předpokládaná roční spotřeba teplé vody: rozmezí 1 000 — 3 600 m3/rok

předpokládané max. odběry teplé vody: do 38,8 m3/hod.

Ostatní požadavky zadavatele:

. Poskytnutí záruky na dílo v minimální délce trvání 24 měsíců od převzetí díla.

2. Nabídková cena

Nabídková cena musíbýt cenou obvyklou v místě plněníaje nutnoji zpracovat v následujícím

členění:

- cena bez DPH

- výše DPH v % a částka DPH v Kč

- cena celkem (tj. včetně DPH)



Výše uvedené ceny platípro místo plněnízakázky, kterým je Praha 11.

3. Platebnípodmínky

— lhůty splatnostifaktur 21 dnů od doručení

- záloha nebude poskytnuta

4. Doba plnění:

- termín zahájeníprací: dnem podpisu smlouvy

— termin ukončení praci: počet kalendářních dni potřebných na realizaci dopln/' uchazeč

Maximálnímožný termin dokončení předmětu plněníje 30. 10. 2017

5. Návrh smlouvy o dílo

Součástí nabídky bude návrh smlouvy o dílo, který je přílohou tohoto poptávkového listu,

doplněný uchazečem a podepsaný oprávněnou osobou.

V návrhu smlouvy o dílo uchazeč dopln/':

- údaje identifikujicí uchazeče ajeho způsobilost k uzavřeni smlouvy o dílo

- dobu potřebnou k zhotovenídí/a

— cenu díla v předepsaném členění

Jiné úpravy textu jsou nepřípustné!

6. Způsob hodnocení nabídek a kritéria hodnocení nabídek

Nabídky budou hodnoceny s přihlédnutím k ekonomické výhodnosti dle následujících kritérií:

— nabídková cena 80 %

- termín plnění 20 %

7. Minimální kvalifikační předpoklady, závazné podstatné náležitostí nabídky, a jiná

ujednání

7.1. Zadavatel požaduje prokázat zák/adnízpůsobi/ost zájemce, prokazující, Že uchazeč

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o

zadávání veřejných zakázek nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla

dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihliží,

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný

daňový nedoplatek,

I
)



c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo

na penále na veřejné zdravotnípojištění,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo

na penále na sociálnizabezpečení a příspěvku na státnípolitíku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu

nařízena nucená správa nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla

dodavatele.

Splnění výše uvedených požadavků na základní způsobilost uchazeč prokáže předložením

Čestného prohlášení. Zobsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že uchazeč splňuje

příslušnou základní způsobilost požadovanou zadavatelem. Je-Ii dodavatelem právnická

osoba, musí z čestného prohlášení být zřejmé, že podmínku podle písm. a) tohoto článku

splňuje tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí z čestného prohlášení byt zřejmé, že

podmínku pod/e písm. a) tohoto článku splňuje tato právnická osoba, každý člen statutárního

orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu

dodavatele.

7.2. Zadavatel požaduje prokázat profesní způsobilost uchazeče předložením:

- výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis

zápis do takové evidence vyžaduje

— Živnostenského oprávněnína predmet podnikání„ Vodoinstalatérství, topenářství"

Doklady prokazující profesní způsobilost musi prokazovat splnění požadovaného kritéria

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem uplynutí lhůty pro podání nabídek.

Veškeré doklady vyjma čestných prohlášení přikládá zájemce v prosté kopii.

7.3. Uchazeč prokáže splnění technické kvalifikace předložením seznamu dodávek

spočívajících v realizaci minimálně třízakázek obdobného charakteru ofinančním objemu

každé zakázky větším než 150 tis. Kč bez DPH realizovaných za poslední 3 roky před

zahájením zadávacího řízení. Veškeré doklady k prokázání technické kvalifikace dokládá

uchazeč v prosté kopii.

V případě, že uchazeč není schopen prokázat splnění určité části profesní způsobilosti nebo

technické kvalifikace požadované zadavatelem k plnění veřejné zakázky v plném rozsahu, je

oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím jiných osob.

Uchazeč v takovém případě doloží:

- doklady prokazující splněnízákladnía profesní způsobilostijinou osobou

- doklady prokazující splněníchybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,

- písemný závazekjiné osoby k poskytnut/plněníurčeného k plnění veřejné zakázky nebo

k poskytnutí věci nebo práv, s nimiž bude uchazeč oprávněn disponovat v rámci plnění



veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, vjakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za

dodavatele

7.4. Součástí nabídky dále bude:

— platný kontaktní email a telefonní číslo uchazeče

- prohlášení uchazeče, že uchazeč podáním své nabídky v rámci této veřejné zakázky

souhlasí s uveřejněním své nabídky na webových stránkách MC Praha 11 2 důvodu

maximálního naplnění zásady transparentnosti

— kompletníelektronická verze nabídky:

o návrh smlouvy — ve formátu doc, docx

o případné přílohy návrhu smlouvy — ve formátu xls, xlsx, pdf

0 ostatní dokumenty nabidky — ve formátu pdf

7.5. Důsledkem nedoloženípožadovaných dokumentů a dokladů uvedených výše, nesplnění

požadavků, či nedoloženínabídky ve lhůtě pro podánínabídek bude vyřazenínabídky.

7.6. Vítězný uchazeč doložípři podpisu smlouvy o dílo kopii pojistné smlouvy na pojištění

odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám min. ve výši 500 tis Kč.

8. Lhůta a místo pro podání nabídek

Nabídku může uchazeč doručit do 12:00 hod. dne 22. 09. 2017 do podatelny Úřadu městské

části Praha 11, Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4.

Přednístrana obálky s nabídkou musí být označena takto:

NEOTVI'RAT

ZAKÁZKA

„Dodávka a instalace 7 ks dávkovačů oxidu chloričitého pro objekty

městské části Praha 11 ”

Zadnistrana obálky s nabídkou musí obsahovat identifikaci uchazeče.

9. Zadávací lhůta

Uchazečijsou svými nabídkami vázáni po dobu 30 kalendářních dnů, která začíná běžet

dne 23. 09. 2017, tj. následující den po skončení lhůty podání nabídek.

10. Osoba oprávněná jednat za zadavatele

lng. Kvido B o u b Ii k, vedoucíodboru správy majetku ÚMČ Praha 11, tel. 267902 273



11. Prohlídka místa plnění, sdělení informací

Prohlídka míst plnění veřejné zakázky pro všechny uchazeče se uskuteční:

Objekt A dne 19 .9. 2017 v9.00 hod. Sraz účastníků bude na adrese: Leopoldova 1680 (MŠ

Mírového hnutí), Praha 11

Objekt B dne 19 .9. 2017 v 10.00 hod. Sraz účastníků bude na adrese: Křejpského 1503 (MŠ

Křejpského), Praha 11

Objekt C dne 20.9. 2017 v 10.00 hod. Sraz účastníků bude na adrese: ZŠ Campanus, Jírovcovo

nám. 1782, Praha 11

Objekt D dne 21 .9. 2017 v 9.00 hod. Sraz účastníků bude na adrese: ZŠ K Kateřinkám 1400,

Praha 11

Objekt E dne 21 .9. 201 7 v 10.00 hod. Sraz účastníků bude na adrese: ZŠ K Milíčovu 674, Praha

11

Objekt Fdne 20 .9. 201 7 v 11.00 hod. Sraz účastníků bude na adrese: ZŠ Mikulova 1594, Praha

11

Objekt G dne 20.9. 201 7 v 9.00 hod. Sraz účastníků bude na adrese: ZŠ Pošepného nám. 2022,

Prahglcll

Sdělení dalších informací na tel.: 721 441 135, e-mail: petrzelanihomestskacz , technikem

nebytových prostor — MŠ a vedoucím MDC panem Josefem Petrže/ou, vedoucím střediska

správy nebytových prostor Jihoměstska majetková a.s.

12. Práva zadavatele

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zakázku do podpisu smlouvy.

Zadavatel si vyhrazuje právo měnit nebo doplnit další požadavky této výzvy shodně

pro všechny uchazeče před uplynutím lhůty pro podání nabídek.

13. Závěrečná ustanovení

Na základě interních předpisů zadavatele výkon zadavate/ských činnostíprovádí odbor správy

majetku Úřadu městské části Praha 11.

Přílohy poptávkového listu

1) Návrh smlouvy o dílo

2) Vzor čestného prohlášení o splnění základní způsobilosti

Praha, 15. 09. 2017

Otisk úředního razítka

Za zadavatele .......................................................

Mgr. Jakub Lepš M. A.

zástupce starosty




